
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 건설안전시험사업소 ~ 건설안전시험사업소

부서: 건설안전시험사업소
정책: 도로시설물 이용시민 안전확보 및 편의증대
단위: 과적차량 단속체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설안전시험사업소 22,049,696 21,103,075 946,621

도로시설물 이용시민 안전확보 및 편의증대 11,369,918 11,295,918 74,000

과적차량 단속체계 구축 1,418,315 1,344,315 74,000

운행제한 차량 단속 준비태세확립 및 시설유지관리 
등

650,969 636,969 14,000

101 인건비 435,440 422,440 13,000

10 기간제근로자등보수 435,440 422,440 13,000

  과적단속인부임 부족분
               13,000                  0           13,000    경정 435,440,000원 - 기정 422,440,000원

202 여비 29,800 28,800 1,000

02 월액여비 29,800 28,800 1,000

  과적단속 상시 출장여비 부족분
                1,000                  0            1,000    경정 29,800,000원 - 기정 28,800,000원

청사관리 지원 767,346 707,346 60,000

201 일반운영비 723,639 663,639 60,000

02 공공운영비 715,757 655,757 60,000

  전기사용료
               60,000                  0           60,000    경정 655,433,000원 - 기정 595,433,000원

행정운영경비(건설안전시험사업소) 10,679,778 9,807,157 872,621

인력운영비 10,383,588 9,510,967 872,621

인력운영비 10,383,588 9,510,967 872,621

101 인건비 9,987,818 9,115,197 872,621

01 기본급 3,563,507 3,349,554 213,953

  기본급 부족분
              213,953                  0          213,953  경정 3,563,507,000원 - 기정 3,349,554,000원

  

04 교통보조비 229,341 221,520 7,821

  교통보조비 부족분
                7,821                  0            7,821    경정 229,341,000원 - 기정 221,520,000원

06 가계지원비 583,061 530,707 52,354

  가계지원비 부족분
               52,354                  0           52,354    경정 583,061,000원 - 기정 530,707,000원

07 연가보상비 180,000 98,507 81,493

  연가보상비 부족분
               81,493                  0           81,493    경정 180,000,000원 - 기정 98,507,000원

09 무기계약근로자보수 3,428,330 2,911,330 517,000

  무기계약근로자 보수 부족분(퇴직금 등)
              517,000                  0          517,000  경정 3,428,330,000원 - 기정 2,911,330,000원
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